
УКРАЇНА 
ПОКРОВСЬКА РАЙОННА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
Від < / / о £ . х о л і № у///А<г~г> 

[ < і-и л п < м ь- ' м.Покровськ 

Про звіт по виконанню 
районного бюджету за 
2020 рік 

Керуючись статтею 80 Бюджетного кодексу України, статтею 43 Закону 
України "Про місцеве самоврядування в Україні", районна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити звіт про виконання районного бюджету за 2020 рік по 
доходах в сумі 224372,3 тис.грн. та по видатках в сумі 226259,2 тис.грн. 
(додається), в тому числі: 

1.1. По загальному фонду районного бюджету: 
- по доходах в сумі 222090,9 тис.грн., 
- по видатках в сумі 202341,3 тис.грн. 
1.2. По спеціальному фонду районного бюджету: 
- по доходах в сумі 2281,4 тис.грн. 
- по видатках в сумі 23917,9 тис.грн. 
2. Врахувати на підставі виписки Державної казначейської служби 

України від 28.01.2021 в загальному обсязі залишків Покровського районного 
бюджету, що утворився станом на 01 січня 2021 року, надходження від 
Добропільського районного бюджету: 

- загального фонду у сумі 4021126,87 гривень; 
- спеціального фонду (від надходження відшкодування втрат 

сільськогосподарського і лісогосподарського виробництва) у сумі 
280623,21 гривень. 

3. Затвердити залишок Покровського районного бюджету, що 
утворився станом на 01 січня 2021 року, у загальній сумі: 

- загального фонду у сумі 15595687,33 гривень; 
- спеціального фонду (від надходження відшкодування втрат 

царського виробництва) у сумі 

Голова Ю.В.КЛЮЧКА 



Додаток № 1 
до рішення районної ради , _ 
від Ш Ї Л с Л / 

Виконання доходної частини районного бюджету за 2020 рік 
тис.грн. 

Коди 
класифікації 

доходів 

Загальний фонд Спеціальний фонд В С Ь О Г О Коди 
класифікації 

доходів 
Затверджено 

на рік з 
урахуванням 

змін 

Виконано 
за звітний 

період 

йЯІІЙ Затверджено 
на рік з 

урахуванням 
змін 

Виконано 
за звітний 

період 

% 
виконання 

Затверджено 
на рік з 

урахуванням 
змін 

Виконано 
за звітний 

період 

% 
виконання 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 ' 

Податок та зб ір на доходи фізичних осіб 11010000 131590,1 137038,6 104,1 131590,1 137038,6 104,1 

Адміністративний збір за проведення державної реєстрації юридичних осіб, ф ізичних осіб - п ідприємців та 
громадських формувань 

22010300 0,1 0,0 0,1 

Плата за надання інших адміністративних послуг 
22012500 93,5 107,8 115,3 93,5 107,8 

Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим комплексом та іншим майном, що 
перебуває в комунальній власності 

22080400 80,0 95,7 119,6 
ЇІІ^ЩіЯІІІІ 

80,0 95,7 119,6 

Інші надходження 24060300 0,5 25,7 5131,6 0,5 25,7 5131,6 

Надходження коштів з рахунків виборчих фондів 24060600 105,6 0,0 105,6 

Власні надходження б ю д ж е т н и х установ 25000000 2305,0 2281,4 :: 99,0 2305,0 2281,4 99,0 

Разом власних податків та зборів 131764,1 137373,5 104,3 2305,0 2281,4 : 99,0 134069,0 139655,0 104.2 

Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 41033900 50673,0 50673,0 100,0 50673,0 50673,0 100,0 

Медична субвенція з державного б ю д ж е т у місцевим бюджетам 41034200 5613,8 5613,8 100,0 5613,8 5613,8 100,0 

Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету видатків з утримання закладів 
освіти та охорони з д о р о в ' я за рахунок відповідної додаткової дотації з державного б ю д ж е т у 

41040200 5235,1 5235,1 100,0 5235,1 5235,1 100,0 

Інші дотаці ї з місцевого бюджету 
41040400 7054,2 7019,2 99,5 7054,2 7019,2 99,5 

Субвенція з місцевого б ю д ж е т у на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої 
субвенції 

41051000 566,7 526,8 93,0 566,7 526,8 93,0 

Субвенція з місцевого б ю д ж е т у за рахунок залишку коштів освітньої субвенції , щ о утворився напочаток 
б ю д ж е т н о г о періоду 

41051100 278,0 278,0 100,0 278,0 278,0 100,0 

Субвенція з місцевого б ю д ж е т у на надання державної п ідтримки особам з особовими освітніми потребами за 
рахунок відповідної субвенції з державного бюджету 

41051200 62,1 25,2 40,6 62,1 25,2 40,6 

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти 
"Нова українська школа" за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету 

41051400 1106,926 1102,9 99,6 1106,9 1102,9 99,6 

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері охорони з д о р о в ' я за рахунок коштів 
медичної субвенції 41051500 

126,2 126,2 100,0 126,2 126,2 100,0 

Субвенція з місцевого б ю д ж е т у на проведення виборів депутатів місцевих рад та с ільських, селищних, 
міських голів, за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету 41053000 

2318,5 2028,7 87,5 2318,5 2028,7 87,5 

Інші субвенції з місцевого б ю д ж е т у 41053900 12506,2 11509,0 92,0 12506,2 11509,0 92,0 

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення підтримки окремих закладів та заходів у системі охорони 
з д о р о в ' я за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету 

41055000 579,4 579,4 100,0 579,4 579,4 100,0 

Разом трансфертів 86120,1 84717,3 98,4 0,0 0,0 86120,1 84717,3 98,4 

Разом доходів 900102 217884,2 222090,9 101,9 2305,0 2281,4 99,0 220189,2 224372,3 101,9 



Додаток № 2 
до рішення районної ради 
від / Д О Д О / * * 

Виконання районного бюджету за тимчасовою програмною класифікацією видатків за 2020 рік 

Загальний фонд Спеціальний фонд В С Ь О Г О 

Найменування видатків КТПКВКМБ затверджено 
3 Виконання % 

затверджено 
3 Виконання 

І 1 І: 
% затверджено 

3 Виконання % 
урахуванням 

змін 
виконан-

ня 
урахуванням 

змін 
виконан-

ня 
урахуванням 

змін 
виконан-

і ня 
Державне управління 0100 8392,9 7465,2 88,9 31,4 27,1 86,3 8424,3 7492,3 88,9 
Освіта 1000 134249,8 131284,9 97,8 4470,0 4400,8 98,5 138719,8 135685,7 97,8 
Охорона здоров"я 2000 9112,3 8493,6 93,2 975,0 734,8 75,4 10087,3 9228,4 91,5 
Соціальний захист та соціальне забезпечення 3000 8685,6 8505,2 97,9 237,3 208,1 87,7 8922,9 8713,3 97,7 
Культура і мистецтво 4000 14952,8 14454,6 96,7 368,2 366,9 99,6 15321,0 14821,5 96,7 
Фізична культура і спорт 5000 1834,4 1833,4 99,9 1357,3 1357,3 100,0 3191,7 3190,7 100,0 
Житлово-комунальне господарсто 6000 3,0 0,0 3,0 0.0 Ї 0,0 
Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства 7310 

• 
158,0 146,1 92,5 158,0 146,1 92,5 

Будівництво освітніх установ та закладів 7321 5884,8 5635,8 95,8 5884,8 5635,8 95,8 
Будівництво установ та закладів культури 7324 5596,8 5439,1 97,2 5596,8 5439,1 97,2 
Співфінансування інвестиційних проектів, що 
реалізуються за рахунок коштів державного фонду 
регіонального розвитку 7361 4049,2 4031,1 99,6 4049,2 4031,1 99,6 
Інша діяльність у сфері екології та охорони 
природних ресурсів 8330 50,0 0,0 50,0 0,0 0,0 

Разом видатків 177280,8 172036,9 97,0 23128,0 22347,1 96,6 200408,8 194384,0 97,0 
Видатки, не віднесені до основних груп 8000 31639,6 30304,4 95,8 1705,7 1570,8 92,1 33345,3 31875,2 95,6 
Резервний фонд 8700 50 0,0 50 0,0 
Реверсна дотація 9110 604,4 604,4 100,0 604,4 604,4 100,0 
Інші дотації з місцевого бюджету 9150 6263 6263,0 100,0 • І V Щ 

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 
переданих видатків у сфері охорони здоров'я за 
рахунок коштів медичної субвенції 9410 5613,8 5613,8 100,0 5613,8 5613,8 100,0 

Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку 
коштів медичної субвенції, що утворився на початок 
бюджетного періоду 9420 1,2 1,2 100,0 

; , • .... 

1,2 1,2 100,0 

Субвенція з місцевого бюджету на проведення 
виборів депутатів місцевих рад та сільських, 
селищних, міських голів за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету 9620 820,1 819,8 100,0 

: 

820,1 819,8 100,0 
Інші субвенції з місцевого бюджету 

9770 14334,5 13055,3 91,1 1283,7 1282,6 99,9 15618,2 14337,9 91,8 
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-
економічного розвитку регіонів 9800 3952,6 3946,9 99,9 422 288,2 68,3 4374,6 4235,1 96,8 

ВСЬОГО 208920,4 202341,3 96,9 24833,7 23917,9 96,3 233754,1 226259,2 96,8 



Додаток № З 
до рішення районної ради 
від 

Виконання районного бюджету за економічною класифікацією видатків за 2020 рік 

Найменування видатків 

Загальний фонд Спеціальний фонд В С Ь О Г О 

Найменування видатків 
Затверджено 

3 
урахуванням Виконання % 

виконан-

Затверджено 
3 

урахуванням Виконання г>\л 011 огілилоп 

Затверджено 
3 

урахуванням Виконання 
% 

виконан-
КЕКВ змін ня змін ня змін ня 

2111 Оплата праці працівників бюджетних установ 109525,2 109217,4 37 35,9 97,0 109562,2 109253,3 
2120 Нарахування на заробітну плату 24004,2 23398,3 6,3 5,8 92,1 24010,5 23404,1 97.5 
2200 Придбання товарів і послуг 31609,5 27986,0 1848,8 1823,4 33458,3 29809,4 89,1 

2210 
Предмети,матеріали,обладнання та інвентар,у 
т.ч.м"який інвентар 9514,6 9058,2 >5,2 362,5 348,2 9877,1 9406,4 95,2 

2220 Медикаменти та перев"язувальні матеріали 746,1 737,1 1440,9 1438,5 99,8 2187,0 2175,6 99,5 
2230 Продукти харчування 2998,6 2382,8 25,5 18,6 3024,1 2401,4 
2240 Оплата послуг (крім комунальних) 6723,7 5978,8 3,0 1,3 6726,7 5980,1 88,9 
2250 Видатки на відрядження 612,6 551,2 612,6 551,2 90,0 

2270 Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 9478,9 8033,5 84,8 16,9 16,8 • - 99,4 9495,8 8050,3 84,8 
2271 Оплата теплопостачання 1148,4 993,5 86,5 1148,4 993,5 86.5 

2273 Оплата електроенергії 2892,0 1914,1 66.2 2892,0 1914,1 66,2 
2274 Оплата природного газу 286,1 135,4 0,1 286,2 135,4 47,3 
2275 Оплата інших енергоносіїв 4911,4 4874,1 99,2 16,8 16,8 100,0 4928,2 4890,9 99,2 

2281 
Дослідження і розробки,окремі заходи розвитку по 
реалізації державних (регіональних) програм 29,0 28,8 29,0 28,8 99.3 

Окремі заходи по реалізації державних 

2282 
(регіональних) програм, не віднесені до заходів 
розвитку 1506,0 1215,6 80,7 1506,0 1215,6 

2610 Субсидії та поточні трансферти підприємствам 8094,4 7552,1 8094,4 7552,1 93,3 

2620 
Поточні трансферти органам державного 
управління інших рівнів 31589,6 30304,4 31589,6 30304,4 

2730 Поточні трансферти населенню 3743,6 3593,8 178,6 157,1 3922,2 3750,9 95,6 
2800 Інші видатки 303,9 289,3 1,7 1,5 305,6 290,8 95.2 

3110 
Придбання обладнання і предметів 
довгострокового користування 3034,6 2979,2 98,2 3034,6 2979,2 

3122 
Капітальне будівництво (придбання) інших 
об"єктів 1515,3 1503,4 1515,3 1503,4 

3132 Капітальний ремонт інших об"єктів 15530,7 15106,1 97.3 15530,7 15106,1 Ш ^ ш й 

3210 
Капітальні трансферти підприємствам (установам, 
організаціям) 975,0 734,8 ШМЛ 975,0 734,8 
Капітальні трансферти органам державного 

3220 управління інших рівнів 1705,7 1570,7 1705.7 1570,7 
9000 Нерозподілені видатки 

Разом видатків 

50 

208920,4 

0 

202341,3 

0,0 

24833.7 2: 96,3 

50,0 

23 

0,0 

її 


